
ZARZĄDZENIE NR 86/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 29/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
31 stycznia 2020 r. w sprawie oddania w najem fragmentu gruntu 

położonego w Śremie przy ul. Poznańskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1, 
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i poz. 284), oraz 
§ 10 ust. 1 uchwały nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2014 r., 
poz. 695), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 29/2020 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2020 r. w sprawie oddania w najem fragmentu gruntu położonego w Śremie 
przy ul. Poznańskiej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: 1D3F281A-00BB-4429-8E97-E8F9652504D8. Podpisany Strona 1




